
UCHWAŁA NR 578/XLV/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Strumień w zakresie przejęcia przez 
Miasto Żory realizacji zadania publicznego, dotyczącego zapewnienia schronienia w noclegowni  dla 

osób bezdomnych z terenu Miasta Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 36 pkt 2 lit. i) oraz art. 48a ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) 

Rada Miasta Żory 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Żory a Miastem Strumień w zakresie 
przejęcia przez Miasto Żory realizacji zadania publicznego, polegającego na zapewnieniu schronienia 
w noclegowni dwóm osobom bezdomnym z terenu Miasta Strumień. 

2. Szczegóły dotyczące realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Miastem Żory a Miastem Strumień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FAE290E-56E6-4F8A-8C78-78AF5EB2045A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-26T06:40:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




